様式第１号（第５条関係）

年   月   日

    国見町長 様

 住  所 国見町

申請者 氏  名               印

電話番号

国見町「はぴ福なび会員登録」補助金交付申請書兼請求書

国見町「はぴ福なび会員登録」補助金の交付を受けたいので、国見町「はぴ福

なび会員登録」補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

補助金申請金額 金        円

生年月日      年     月     日

はぴ福なび会員 ID

はぴ福なび登録年月日 年     月     日

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協
支店名

本店・支店

本所・支所

預金の種類 普通   ・   当座

口座番号

口座名義

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※口座名義については必ず申請者氏名と一致すること。

《添付書類》

「はぴ福なび」入会登録料の支払いを証明する、次のいずれかの書類

・領収書の写し

・振替払込請求書兼受領書の写し

・自動振込機のご利用明細書の写し

申請者は、住民基本台帳、町税等の納付状況、ふくしま結婚・子育て支援セン

ターへ「はぴ福なび」の登録状況その他本申請に関する事項について、町が関係

機関へ事実確認を行うことについて同意します。

申請者氏名